República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

M unicípio de Cedro - PODER EXECUTIVO

u

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES “A” E “B” E ABERTURA DO

ENVELOPE “A”, REFERENTE TOMADA DE PREÇOS N°. 2711.01/2015-04

Aos 17 (dezessete) dias do mês de dezembro do ano de 2015, às 09h15min, no

Auditório da Biblioteca Municipal, Cedro/CE, reuniu-se o Presidente da

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÃO: Francisco Antonio Viana Correia

Costa, e os membros: Antonio Shirley Moura Fernandes e Niago Alias de Oliveira

Lima e ainda estando presentes os representantes das seguintes Empresas: 1.

CONFIANÇA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA EIRELI - ME -
ME, sem representação, 2. MORAES SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.,
neste ato representado por seu sócio o Sr. Fylyp Silva Moraes, inscrito no

, ÇPF sob n° 024.343.743-95, 3. BRAÇERV SERVIÇO. DE LOCAÇÃO E.
. TERCEIRIZAÇÃO LTDA - ME, neste ato representado pelo seu sócio o Sr. ,
José Regis da Silva Duarte, inscrito no CPF sob n° 843.905.493-91, 4. META

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA

-  ME, neste ato representado pelo seu procurador o Sr. Eubidemar Ferreira

Lima, inscrito no CPF sob n° 426.098.363-68. 5. PCE -  PROJETOS,
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, sem representação,
6. JOSÉ URIAS FILHO - ME, sem representação e com observância as

disposições contidas no Edital de TOMADA DE PREÇOS n°. 2711.01/2015-04, v
e na Lei 8.666/93, o Presidente da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

da Prefeitura Municipal de Cedro, deu início ao procedimento licitatório na

Modalidade TOMADA DE PREÇOS, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO

GINÁSIO POLIESPORTIVO, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO e na Lei n°. 8.666/93 e suas

alterações posteriores, recebendo os envelopes “Documentos” e “Propostas",

simultaneamente, em ato público. Recebidos os envelopes, a Comissão tomou

imediatamente as medidas necessárias para assegurar a inviolabilidade

envelopes de propostas. O Presidente da COMISSÃO PERMANENTE

Prefeitura de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
Site eletrônico: www.cedro.ce.gov.br Email: cplcedro@outlook.com

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

M unicípio de Cedro - PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Cedro, deu início a abertura do envelope

de Habilitação, onde os licitantes presentes e a comissão rubricaram os

documentos de habilitação. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÃO

recolheu os documentos de credenciamento, habilitação e as propostas para

serem analisados internamente onde o resultado da habilitação será divulgado

posteriormente nos mesmos meios de publicidade inicial. Nada mais a declarar,

r.. ^____ ___  _
Antonio Shirley Moura Fernandes NÍa^o Alias de Oliveira Lima
-  MEMBRO DA CPL ^ MEMBRO DA CPL

encerra-se a presente a£á. Cedro - CE, 17 de dezembro de 2015.

LICITANTES:

Jps^^gis-da Silva Duarte
ú Sócio

BRASERV SERVIÇO DE LOCAÇÃO E

Fylyp Silva Moraes
Sócio

MORAES SERVIÇOS DE
ENGENHARIA LTDA.

Procurador
META EMPREENDIMENTOS E

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE
OBRA LTDA -  ME

Prefeitura de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
Site eletrônico: www.cedro,ce.gov.br Email: cplcedro@outlook.com